
 
 

 LLIBRES DE TEXT 2n BATXILLERAT ARTÍSTIC                         CURS 2021-2022  

ASSIGNATURA LLIBRE DE TEXT EDITORIAL ISBN 
LLENGUA 

VEHICULAR 

Llengua Castellana i Literatura  Llengua Castellana y Literatura 2BACH Sansi ediciones 978-84-15721-47-5 Castellà 

Primera Llengua Estrangera Key to Bachillerato 2 – Student’s Book Oxford 978-01-94611190 Anglés 

Primera Llengua Estrangera Key to Bachillerato 2 - Workbook Oxford 978-01-94611268 Anglés 

Història d’Espanya Història d’Espanya Vicens Vives 978-84-682-3622-3 Valencià 

Valencià: Llengua i Literatura  Nexe 2. Batxillerat. Bromera 978-84-9026-639-7 Valencià 

Segona Llengua Estrangera C’est a dire lycee B1 eleve + pack élevè Santillana-didier 978-84-8483-356-7 Francés 

Segona Llengua Estrangera  C’est a dire lycee B1 exercices + dvd + Corriges Santillana-didier 978-84-90490884 Francés 

Disseny Fundamentos del dibujo UJI 978-84-8021-624-1 Valencià 

Religió Catòlica   El mateix llibre de 1r de Batxillerat   Castellà 

 

OBSERVACIONS IMPORTANTS      - Si teniu el llibre de text, de qualsevol matèria, en una llengua diferent a la que s’usarà com a vehicular, no hi ha cap problema. 

                                                              -El llibre de Valencià us interessa que siga nou perquè s’usarà la llicència digital que té associada, la qual té una durada d’un curs lectiu. 

 



 
 

 LLIBRES DE TEXT 2n BATXILLERAT  CIÈNCIES SOCIALS / HUMANITATS                        CURS 2021-2022  

ASSIGNATURA LLIBRE DE TEXT EDITORIAL ISBN 
LLENGUA 

VEHICULAR 

Llengua Castellana i Literatura  Llengua Castellana y Literatura 2BACH Sansi ediciones 978-84-15721-47-5 Castellà 

Primera Llengua Estrangera Key to Bachillerato 2 – Student’s Book Oxford 978-01-94611190 Anglés 

Primera Llengua Estrangera Key to Bachillerato 2 - Workbook Oxford 978-01-94611268 Anglés 

Història d’Espanya Història d’Espanya Vicens Vives 978-84-682-3622-3 Valencià 

Segona Llengua Estrangera C’est a dire lycee B1 eleve + pack élevè Santillana-didier 978-84-8483-356-7 Francés 

Segona Llengua Estrangera  C’est a dire lycee B1 exercices + dvd + Corriges Santillana-didier 978-84-90490884 Francés 

Geografia Geografia Anaya 978-84-698-1295-2 Valencià 

Valencià: Llengua i Literatura  Nexe 2. Batxillerat. Bromera 978-84-9026-639-7 Valencià 

Religió Catòlica   El mateix llibre de 1r de Batxillerat   Castellà 

Matemàtiques aplicades a les Ciències Socials  Matemàtiques aplicades a les Ciències Socials II Anaya 978-84-698-1331-1 Valencià 

Economia de l’empresa Economía  de la empresa (edición 2020) McGraw-Hill Education 9788448618674 Castellà 

Grec II El mateix llibre de 1r de Batxillerat   Valencià 

Psicologia Psicologia 2n Batxillerat Boreal 978-84-945720-5-0 Castellà 

 

OBSERVACIONS IMPORTANTS      - Si teniu el llibre de text, de qualsevol matèria, en una llengua diferent a la que s’usarà com a vehicular, no hi ha cap problema. 

                                                              -El llibre de Valencià us interessa que siga nou perquè s’usarà la llicència digital que té associada, la qual té una durada d’un curs lectiu. 



 
 

 LLIBRES DE TEXT 2n BATXILLERAT CIENTÍFIC                        CURS 2021-2022  

ASSIGNATURA LLIBRE DE TEXT EDITORIAL ISBN LLENGUA 
VEHICULAR 

Llengua Castellana i Literatura  Llengua Castellana y Literatura 2BACH Sansi ediciones 978-84-15721-47-5 Castellà 

Primera Llengua Estrangera Key to Bachillerato 2 – Student’s Book Oxford 978-01-94611190 Anglés 

Primera Llengua Estrangera Key to Bachillerato 2 - Workbook Oxford 978-01-94611268 Anglés 

Història d’Espanya Història d’Espanya Vicens Vives 978-84-682-3622-3 Valencià 

Valencià: Llengua i Literatura  Nexe 2. Batxillerat. Bromera 978-84-9026-639-7 Valencià 

Religió Catòlica   El mateix llibre de 1r de Batxillerat   Castellà 

Segona Llengua Estrangera C’est a dire lycee B1 eleve + pack élevè Santillana-didier 978-84-8483-356-7 Francés 

Segona Llengua Estrangera  C’est a dire lycee B1 exercices + dvd + Corriges Santillana-didier 978-84-90490884 Francés 

Matemàtiques  II Matemàtiques II Anaya 978-84-698-1331-7 Valencià 

Ciències de la Terra i del Medi Ambient Ciencias de la Tierra y Medioambientales Mc Graw-Hill 978-84-68038179 Valencià 

Biologia  Biología Santillana-Voramar 9788414101933 Castellà 

Química Química Mc Graw-Hill 978-84-48609573 Castellà 

Física Física Mc Graw-Hill 978-84-48609924 Castellà 

Dibuix tècnic El mateix llibre de 1r de Batxillerat   Valencià 

Geologia Geologia. Teoria. Bachillerato 02 Edelvives 978-84-140-0363-3 Castellà 

 

OBSERVACIONS IMPORTANTS      - Si teniu el llibre de text, de qualsevol matèria, en una llengua diferent a la que s’usarà com a vehicular, no hi ha cap problema. 

                                                              -El llibre de Valencià us interessa que siga nou perquè s’usarà la llicència digital que té associada, la qual té una durada d’un curs lectiu. 


